
 

 

                                                                                                                               

落 札 者 等 の 公 示 

 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  平成 25 年５月 21 日 

［掲載順序］ 

 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合 

 は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合 

 は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 

 入札の場合 ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

○支出負担行為担当官 外務省大臣官房会計課長 水嶋 光一（東京都千代田区霞が関２－２－１） 

◎調達機関番号 014 ◎所在地番号 13 

 ①15、28 ②プリンターの賃貸借及び保守一式 ③借入 ④随意 ⑤25.４.１ ⑥リコーリース㈱ 

東京都江東区東雲１－７－12、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２－20－15 ⑦

35,272,800 円 ⑧21.12.10 ⑨d「互換性」 ⑫35,272,800 円 

①15、28 ②パーソナルコンピューター等の賃貸借及び保守一式 ③借入 ④随意 ⑤25.４.１  

⑥東京センチュリーリース㈱ 東京都港区浜松町２－４－１、富士通㈱ 東京都港区東新橋１－５－

２ ⑦107,749,305 円 ⑧21.８.４ ⑨d「互換性」 ⑫107,749,305 円 

①71、27 ②ネットワーク関連機器の賃貸借保守一式 ③借入 ④随意 ⑤25.４.１ ⑥東京セン



 

 

チュリーリース㈱ 東京都港区浜松町２－４－１、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新

川２－20－15  ⑦12,997,920 円 ⑧21.７.13 ⑨d「互換性」 ⑫12,997,920 円 

①71、27 ②ＵＴＭ装置の賃貸借保守一式 ③借入 ④随意 ⑤25.４.１ ⑥東京センチュリーリ

ース㈱ 東京都港区浜松町２－４－１、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２－20－

15  ⑦28,563,648 円 ⑧21.７.24 ⑨d「互換性」 ⑫28,563,648 円 

 ①26 ②ソフトウェアの賃貸借及び保守一式 ③借入 ④随意 ⑤25.４.１ ⑥東京センチュリ

ーリース㈱ 東京都港区浜松町２－４－１、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２－

20－15  ⑦136,691,035 円 ⑧20.12.22 ⑨d「互換性」 ⑫136,691,035 円 

 ①15、28 ②サーバ機器等賃貸借及び保守一式 ③借入 ④随意 ⑤25.４.１ ⑥東京センチュリ

ーリース㈱ 東京都港区浜松町２－４－１、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２－

20－15 ⑦273,917,893 円 ⑧20.12.４ ⑨d「互換性」 ⑫273,917,893 円 

①26 ②ソフトウェアの賃貸借保守一式 ③借入 ④随意 ⑤25.４.１ ⑥東京センチュリーリ

ース㈱ 東京都港区浜松町２－４－１、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２－20－

15 ⑦342,884,556 円 ⑧21.７.29 ⑨d「互換性」 ⑫342,884,556 円 

①15、28 ②サーバ機器等賃貸借保守一式 ③借入 ④随意 ⑤25.４.１ ⑥東京センチュリーリ

ース㈱ 東京都港区浜松町２－４－１、新日鉄住金ソリューションズ㈱ 東京都中央区新川２－20－

15 ⑦215,143,140 円 ⑧21.７.24 ⑨d「互換性」 ⑫215,143,140 円 


